EaEE,

SEM"                  pre+e-i+uraMun-iG-ipaideBre]ão-PE             .J

Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos

ffiüÃO
GOVER«0   00   Poyo

PROCESS0 LICITATÓRIO N°. 005/2025.
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 001/2025

ORIGEM:   Processo Licitatório n° 013/2024

Pregão Eletrônico n. 001/2024.

Ata de Registro de Preço n°001/2024 e 002/2024
Prefeitura de Qui

!               :.`.:.` ...... ::?..`:      ;:,`!:  ttl!is..!i``_;.-i!...;-;      `.::

Secretaria Hunicipal de Assistência Social -FMAS.

®BJETS:
CONTRATAÇÃO    DE    EMPRESÁ(S)    PARA    AQUISIÇÃO    DE    GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS -PEIXE E LEITE DE COCO . PARA DISTRIBUIÇÃO A FAMÍLIAS
CARENTES   INSCRITAS   NO   CADASTRO   ÚNICO,   DURANTE   A   SEMANA.
SANTA,    COM    0   PROPÓSITO    DE   ATENDER   ÀS    NECESSIDADES    DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AS ESPECIFICAÇÕES E
CONDIÇÕES PARA A AQUISIÇÃO ESTÃO DETALHADAS DE ACORDO COM 0
TERMO REFERÊNCIA.

Lei  n.  14.133,  de  17/07/2002,  Lei  Complementar n.  123/2006,  a!terada pela Lei  Complementar n.  147/2014,
Decreto Municipal n. 004, de 04.01.2024, e suas alterações posteriones,

Avenida presidente Tamcredo Neves, S/N°      iEi          assistenciasocial@brejao.pe.gov.br
Brejão-PE, CEP: 55325-000
CNPJ:  14.628.090/0001-74

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250717094832.pdf

assinado por: idU
ser 433

OFÍCI0 N° 050/2025

GOVERNO    DO    POVO

Assunto: SOLICITAÇÃO DE FORNEC]MENTO

Ao representante da empresa:

Vale Nordeste Comércio de Alimentos e Serviços Ltda.

CNPJ n° 10.517.296/0001-76

Senhor Representante,

0 Fundo Municipal de Assistência Sooial de Brejão/PE
or meio deste]  solicitar que  nos seja  enviada a

ado  na  Ata  de  Registro  de  Preços  n°  002/2024,  d
cações e condições estabelecidas no documen

Salieníando que a Prefeltura do Órgão

Brejão, 07 de abril de 2025.

J sob o n°  14.628.090/0001-74,
necimento  de  50%  do  lTEM  01

unicipa] de  Quipapá/PE,  confome  as

Geref}ciadorjá au{orizou a ade§ão, confome anexo. Com base
°  14.i33/2021,  so]icitamos  que  este  fomeçimerio

eitando os preços e prazos estipulados
ara garantir a confinuidade das atMdade

realkado  de  acordo  com  as  quantidades
ta. Esse pedido visa atender a demanda atual
Fundo Münicipal de Assistência Social.

cilitar o processamento da contratação, solicitamos propQsta de preços com base no quantitativo
ncíã por este Ente e fomalkação do contrâto. So#citamos, ainda, que nos informem sobre

a,  bem como quaisquer instrüções adicionais que possam ser necessárias para o

úvidas,   estamos  à   disposjção   para   prestar  os   esclarecimentos   que  se  fizerem

s a atenção e contamos com a habitua] colaboração.

Atenciosamente,

SecretárlodeAssistênciasoc,a,deBrejão#V§AN::9:;B;5#í;§;#3;;E9;°¥:°

Jerônimo de Lima siiva                LIMA

ffiapraçaMelquiadesBernardo,1-Centro|55.325-000|Brejão-PE.
CNPJ/MF: 10.131.076/0001.00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250717094832.pdf

assinado por: idU
ser 433